
Name Phone Fax Email

Rack Peter 05 0248 345 - 934 05 0248 345 - 072 peter.rack@bildung-stmk.gv.at

Radl Sarah 05 0248 345 - 365 05 0248 345 - 072 sarah.radl@bildung-stmk.gv.at

Raffel Julia, Mag. 05 0248 345 - 697 05 0248 345 - 072 julia.raffel@bildung-stmk.gv.at

RAITH Sebastian 05 0248 345 - 256 05 0248 345 - 072 sebastian.raith@bildung-stmk.gv.at

Reautschnig-Filips Iris 05 0248 345 - 183 05 0248 345 - 072 iris.reautschnig-filips@bildung-stmk.gv.at

Recher Barbara, Mag. 05 0248 345 - 687 05 0248 345 - 072 barbara.recher@bildung-stmk.gv.at

Reich Kevin 05 0248 345 - 114 05 0248 345 - 072 kevin.reich@bildung-stmk.gv.at

Reichart Elisa 05 0248 345 - 366 05 0248 345 - 072 elisa.reichart@bildung-stmk.gv.at

Reicher Victoria, Mag. 05 0248 345 - 333 05 0248 345 - 072 victoria.reicher@bildung-stmk.gv.at

Reiner Ferdinand, MA BEd 05 0248 345 - 525 05 0248 345 - 072 ferdinand.reiner@bildung-stmk.gv.at

Reinwald Doris, Mag. 05 0248 345 - 507 05 0248 345 - 072 doris.reinwald@bildung-stmk.gv.at

Reisinger Anton 05 0248 345 - 181 05 0248 345 - 072 anton.reisinger@bildung-stmk.gv.at

Reisinger Waltraud 05 0248 345 - 614 05 0248 345 - 072 waltraud.reisinger@bildung-stmk.gv.at

Reitmeier Elisabeth 05 0248 345 - 143 05 0248 345 - 072 elisabeth.reitmeier@bildung-stmk.gv.at

Reitterer Marion, Dipl.-Päd., MA BEd 05 0248 345 - 263 05 0248 345 - 072 marion.reitterer@bildung-stmk.gv.at

REITZER Josef 05 0248 345 - 372 05 0248 345 - 072 josef.reitzer@bildung-stmk.gv.at

Riedrich Katrin 05 0248 345 - 483 05 0248 345 - 072 katrin.riedrich@bildung-stmk.gv.at

Rieger Daniel 05 0248 345 - 629 05 0248 345 - 072 daniel.rieger@bildung-stmk.gv.at

Rieger Gudrun 05 0248 345 - 405 05 0248 345 - 072 gudrun.rieger@bildung-stmk.gv.at

Ringstein Sandra 05 0248 345 - 547 05 0248 345 - 072 sandra.ringstein@bildung-stmk.gv.at

Rischka Waltraud 05 0248 345 - 668 05 0248 345 - 072 waltraud.rischka@bildung-stmk.gv.at

Ritter Lydia 05 0248 345 - 189 05 0248 345 - 072 lydia.ritter@bildung-stmk.gv.at

Roßmann Lena-Maria 05 0248 345 - 214 05 0248 345 - 072 lena-maria.rossmann@bildung-stmk.gv.at

Roubal Wolfgang, Mag. 05 0248 345 - 124 05 0248 345 - 072 wolfgang.roubal@bildung-stmk.gv.at


